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Magyarországon 1992 óta
köszöntjük az egészségügyi dol-
gozókat július 1-jén, a magyar
egészségügy napján. Ezen a

„Szerezzen piacképes részszakmát – szakképesítést –
egyéb képesítést” a SZÁM-PONT Kft.-nél!

Augusztusban-szeptemberben induló képzéseink:
Aranykalászos gazda

Csõhálózatszerelõ
Gipszkartonszerelõ

Hõ- és hangszigetelõ
Szobafestõ

Dajka
Pedagógiai munkatárs (pedagógiai asszisztens)

Pedagógiai munkatárs (gyógypedagógiai asszisztens)
Fogyóelektródás védõgázas ívhegesztõ

Volfrámelektródás védõgázas ívhegesztõ
Úszómester

Uszodagépész

A képzések online/személyesen kerülnek megvalósításra.
Érdeklõdni: kepzes@szampont.hu

Telefon: 92/314-390
www.szam.hu

Nyilvántartási szám: B/2020/000106
Engedélyszám: E/2020/000004

Semmelweis-napi ünnepség Pacsán

2015 óta minden évben megrendezik az ünnepséget.

napon született Semmelweis Ig-
nác (1818-1865), a magyar or-
vostudomány egyik legnagyobb
alakja, „az anyák megmentője”.

Pacsa Város Önkormányzata
2015 óta hagyományosan min-
den évben megszervezi a helyi
Semmelweis-napi ünnepséget.

A rendezvényre meghívást
kaptak a helyi egészségügyben
dolgozók, háziorvos, fogorvos,
gyógyszerész, az assziszten-
seik, a védőnő és a mentőál-
lomás dolgozói.

Kelemen Tamás polgármes-
ter megköszönte a dolgozók
egész évben nyújtott áldozatos
munkáját, nem csak a pacsai,
hanem a környező települések
lakossága nevében is.

Helyzetértékelésében kihang-
súlyozta, hogy az egészségügy-

ben jelenleg is átalakulás zajlik,
ilyen terület a védőnői szolgá-
lat és a háziorvosi ügyeletek,
melyek az önkormányzatoktól
az állami ellátórendszerhez ke-
rülnek át. A pacsai településve-
zetés terve, hogy a lakosság
egészségmegőrzésének érdeké-
ben helyi szűrővizsgálatokat
szervezzen és sószobát alakít-
son ki.

Az ünnepségen emlékla-
pok és általMagyar Karolina
készített és felajánlott leven-
dula csomagok kerültek át-
adásra az egészségügyi dolgo-
zók részére.

Kelemen Tamás
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2023. júliusában is abban a
megtiszteltetésben volt része
Kelemen Tamás polgármester-
nek és dr. Benedek Karolina
jegyzőnek, hogy két pacsai höl-
gyet is köszönthetett kerek szü-
letésnapja alkalmából.

Szegedi Attila Józsefné a
80. életévét töltötte be. Kerekes
Margit néven született Ortahá-
zán egyedüli gyermekként, egy
gazdálkodó családba. Az általá-
nos iskolát helyben végezte,
voltak további tervei, de édes-
anyja korai halála miatt tovább-
tanulni nem volt lehetősége.
Édesapját segítette és állta meg
a helyét a munkában. 1964-ben
ment férjhez, Ortaházán, a há-

Júliusi születésnapi jubileumok Pacsán
zasságukból egy fiúgyermek
született. Előbb Alsórajkra köl-
töztek szolgálati lakásba, majd
1970-1972 ben építettek Pacsán
új házat a Zrínyi utcában.
1969-től a KTSZ-ben dolgozott
raktárosként nyugdíjazásáig. Je-
lenleg özvegy, 2017-ben hunyt
el a férje, azóta fiával élnek
együtt. A szőlőhegyen sokat
dolgozott mindig a munka
mellett és nyugdíjasként is,
még napjainkban is szívesen
kimegy fiával a hegyre.

Pintér Ferencné 2023. jú-
lius elején 90 éves, az önkor-
mányzat köszöntőlapjával együtt
Orbán Viktor miniszterelnök
köszöntőjét is átadtuk részére. Az ünnepelt Pácsonyban szüle-

tett Varga Anna néven, 6 gyer-
mekes családba, egyedüli lány-
ként 5 fiú testvére mellé. A Vas
megyei településről 1956-ban
Alsórajkra ment férjhez, ott
állattartással és mezőgazdasági
gazdálkodással foglalkozott.
2001-ben hunyt el férje, utána
költözött Pacsára lánya család-
jához, ahol ma is él. 2 gyer-

Szegedi Attila Józsefnét (balról) és Pintér Ferencnét köszön-
tötték.

meke, 5 unokája, 8 dédunokája,
1 ükunokája is született már,
rendszeresen találkoznak. Sza-
badidejében szívesen olvas.

Pacsa lakói nevében ezúton
is kívánunk nekik boldog szü-
letésnapot és még sokáig jó
egészségben, családjuk körében
eltöltött éveket!

összeállította:
dr. Benedek Karolina jegyző

Pacsa Város Önkormányza-
ta Művelődési Ház Pacsaés a
az idei évben is megrendezi a
Pacsai Városnapokat. Szep-
tember 1-jén, 18 órakor tartjuk
az ünnepélyt, a művelődési ház
színháztermében.

Szeptember 2-án 14 órától
várjuk az érdeklődőket szabad-
téri programokkal, melynek
helyszíne a Piactér lesz. Amit
már biztosan tudunk, hogy a
Retro Band Pacsa pacsai, a

Városnapi beharangozó
táncos gyerekek csoportjai, a
pacsai fit ballosok csapata,
Magyar Rózsa Kozsó, és a
Crazy zenekar fogja szórakoz-
tatni a nagyérdeműt.

A részletes programokért
figyeljék a város több pontján
kihelyezésre kerülő plakátokat,
valamint a közösségi oldalakat!
Szeretettel várunk minden ér-
deklődőt!

Varga-Kulcsár Barbara
intézményvezető

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Ha elolvasta, adja tovább!

Pacsa és KörnyékePacsa és Környéke
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Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu
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2023. július 15-én került
megrendezésre a falunap Felső-
rajkon Nagy. Ezen részt vett
Bálint közlekedésért felelős
államtitkár, a térség ország-
gyűlési képviselője és Vigh
László országgyűlési képviselő.
Vendég volt az Együtt Egy
Életért, Ártatlan Állatokért Egye-
sület. Az állatvédelmi tevé-
kenységet fontosnak érző, a
falunapra kilátogatókkal közö-
sen pénzadományt és eledelt
gyűjtöttek számukra a szerve-
zők. Bíznak abban, hogy együtt-
működésük a jövőben is foly-
tatódik, nemes ügyüket és oda-
adó tevékenységüket szolgálva!

– Köszönet a Felsőrajki
Népdalkörnek, tagjai előbb nép-
dalokkal, majd pedig slágerek-
kel örvendeztettek meg ben-
nünket. A Nagyrécsei Ritmus
Kórus első alkalommal lépett
fel nálunk, de rögtön a szí-
vünkbe lopták magukat! A

Falunap Felsőrajkon
Zalaapáti Boróka Táncegyüttes
rendkívüli színvonalas és hu-
moros néptánc-produkcióval
készült, nagy öröm volt látni a
tehetséges fiatalokat. Az Emo-
tion Táncstúdió a Rajki Őszön
már bemutatkozott Felsőrajkon,
a versenytánc és showtánc vi-
lágába kalauzoltak bennünket
lenyűgöző produkcióikkal. A
Megarox Társulatot már régi
ismerősként köszönthettük, ope-
rett és retro slágerek hangzot-
tak el előadásukban, de még
hogy... Napunk egyértelműen
legjobban várt előadója volt
Bunyós Pityu, akinek műsorára
kicsik és nagyok ropták a forró
idő ellenére is. Dj. Szatmári és
Szakos Andi a 2000-es évekbe
kalauzolt bennünket, saját szer-
zeményekkel, illetve magyar
slágerekkel. Külön köszönet az
Eleven Dance & Fitness Group-
nak, és vezetőjüknek, Csuka
Jennifer Ineznek egy szóval

Augusztus 15-től ismét várjuk kedves vásárlóinkat minden nap!
Széles fajtaválasztékkal:
- Gála alma (később Golden, Idared, Wellspur, Braeburn)
- Körte (Clapp kedveltje, Vilmos, Bosc Kobak)
- Cefre körte és alma
100%-os almalével és Cziderrel (0,3 liter almabor) is készülünk az Önök számára.
Viszonteladóknak mennyiségi korlát mellett árengedményt biztosítunk!

CÍMÜNK: 8774  Gelse, Kilimáni határszél u. 1. (Almáskerti hűtőház)
Érdeklődni a +36-30/ 2116958 és a +36/30/4132041 telefonszámokon lehet.
Nyitva tartás:
Hétfő – Péntek  -  Szombat : 8,00  -  16, 00
Honlap: https://kilimanialma.hu/

Alma- és VÁSÁRkörte
a kilimáni almásnál

„mindent”. Záró produkcióként
lenyűgöző műsorral leptek meg
bennünket. Hálás köszönet a
nap sikeréért tevékenykedők-
nek, köszönjük, hogy mindig
számíthatunk segítségükre és

támogatásukra, legyen szó bár-
miről, számunkra nincs lehe-
tetlen, együtt megcsináljuk! –
foglalta össze a nap történéseit
Zsuppánné Horváth Mária,
Felsőrajk polgármestere.

Zsuppánné Horváth Mária köszöntője.

Nagy Bálint (balról) és Vigh László is részt vett a falunapon.

Sikeres volt az idei falunap.
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Pacsa és Környéke

A Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési
Alapítvány ZMVA( )
célja az, hogy a za-
lai vállalkozásokat
kedvezőbb helyzet-
be hozza, ezen be-
lül kiemelt cél a vi-
dék vállalkozásai-
nak fejlesztése. Za-
la vármegye lakos-
ságának közel fele
él falvakban, a vár-
megyében működő
mintegy 9500 vál-
lalkozás egy részé-
nek tevékenysége is
a vidékhez kapcso-

Kezdő vállalkozásokat és őstermelőket is hitelez a ZMVA

lódik. Az elmúlt tíz évben sok
olyan kormányzati intézkedés
történt, ami javította a vidéki
lakosság életszínvonalát (gon-
doljunk csak a falusi CSOK-
ra) és a vidéki vállalkozások
fejlődési lehetőségeit (Magyar
Falu Vállalkozás-újraindítási
Program, kisboltok támogatá-
sa, stb.)

Az alapítvány a vidéki
vállalkozások fejlődéséhez a
maguk eszközeivel további se-
gítséget tud adni. Erről be-
szélgettünk ,Kustán Gyulával
a ZMVA ügyvezetőjével.

– Úgy tudjuk, hogy hitele-
zéssel is segíti a vállalkozókat
az alapítvány…

– Egyik segítő eszközünk a
hitelezési tevékenységünk. A
megalapozott üzleti tervvel
rendelkező vállalkozásoknak
tudunk hitelt adni, nem zárunk
ki a hitelezésből egyetlen te-
vékenységi kört se, és a kezdő
vállalkozásokat is finanszírozzuk.

Kifejezetten megbecsüljük
a mezőgazdasági tevékenység-
gel foglalkozó vállalkozásokat,

bármilyen vállalkozási formá-
ban működnek. Az őstermelői
tevékenységből származó jö-
vedelmet nem minden pénzin-
tézet fogadja el, így aki ebben
a vállalkozási formában dol-
gozik, eleve kisebb eséllyel
tud hitelhez jutni. Mi éven túli
hitelt is tudunk adni őster-
melőknek, hiszen fejleszte-
niük kell az eszközállomá-
nyukat, finanszírozniuk kell a
pályázatok támogatáson felüli
részét, és a bevételek se min-
den hónap 3-án érkeznek a
számlájukra.

Kezdő vállalkozások hite-
lezése se működik a pénzin-
tézeteknél, minimum 1 év, de
leginkább 2 év működési múlt-
tal rendelkező vállalkozások
tudnak hitelhez jutni. A ZMVA
kezdő vállalkozásoknak is
tud hitelt folyósítani. Itt a
megtérülés hosszabb mint
egy már működő vállalko-
zásnál, ezért az éven túli le-
járatú hitelkonstrukció a leg-
jellemzőbb az induló vállalko-
zásoknál.

– A vidéki vállalkozások
nehezebben tudnak üzleti part-
nerkapcsolatokat kiépíteni, mint
a fővárosiak. Ebben is tudnak
segíteni?

– Másik eszközünk, amivel
a vidéki vállalkozások fejlő-
dését segíteni tudjuk az üzleti
partnerkeresés. Működtetünk
egy üzleti partnerkereső adat-
bázist, amelyen keresztül a
zalai vállalkozások a külpia-
cokról terméket, szolgáltatást
vagy technológiát tudnak be-
szerezni vagy exportképes ter-
mék/szolgáltatás előállítása ese-
tén azokat a külpiacokra érté-
kesíteni. Mindezt egy EU-s
projektben való részvételünk
segítségével tudjuk megvalósí-
tani. Az Enterprise Europe
Network (EEN) tagjaként
kapcsolatban állunk több mint
60 országban működő 600
intézménnyel, mintegy 2400
vállalkozókat segítő EEN pont-
tal. Az EEN a világ legna-
gyobb és egyben az Európai
Unió egyetlen vállalkozásfej-
lesztéssel foglalkozó hálózata,
amely magas színvonalú és
sokrétű szolgáltatásaival segíti
a még nem, vagy csak alkal-
milag exportáló cégeket.

– Milyen egyéb eszközökkel
segítik a zalai, vidéki vállal-
kozásokat?

– Sok más eszközünk is
van a vidéki vállalkozások
növekedésének segítésére, töb-
bek között szeptembertől in-
dul egy projektünk, amely –
első ütemben – üzletfejlesz-
tési tréningeket biztosít az
érdeklődök számára (hogyan
működik a digitális mar-
keting, milyen üzleti stra-
tégiákat érdemes alkalmazni
az adott környezetben, ho-
gyan működnek a közös
digitális fejlesztések stb.). A
részvétel gyakorlatilag in-
gyenes, a díj a „deminimis”
támogatás terhére kerül elszá-
molásra.

A vármegyében három vá-
rosban is végezzük vala-
mennyi Széchenyi Kártya
konstrukció termékfeltételének
ellenőrzését, aminek banki
kockázati elbírálása után sok
vidéki vállalkozó tud hozzá-
jutni a legkedvező feltételű
banki hitelhez.

Igyekszünk minél közelebb
lenni a vidéki vállalkozások-
hoz, ezért a vármegye négy
városában van irodánk, ahol
munkatársaink helyben tudnak
segíteni a vállalkozásoknak:
Keszthelyen, Lentiben, Nagy-
kanizsán és Zalaegerszegen
vagyunk személyesen is elér-
hetőek.

Kustán Gyula: – Kifejezetten megbecsül-
jük a mezőgazdasági vállalkozásokat.
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Ekler ElemérKiadó-főszerkesztő:
Szerkesztőségi ügyfélszolgálat:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.
Tel.: (92) 596-936

E-mail: zalataj@zelkanet.hu
ISSN 2630-9076

Kiadja: Zalatáj Kiadó
Göcsej Nyomda Kft.,Készült:

Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2. Tel./fax: (92) 316-783

A Göcseji Dombérozó prog-
ramjának aratónapja kiállítás
megnyitójával vette kezdetét,
melyen a szervezők mutatták
be településük jellegzetessé-
geit. A félévszázados Zengő-
várkonyi Hagyományőrző Mű-
velődési Egyesület néptánc-
együttesének és rézfúvós zene-
karának menettáncával vonul-
tak a résztvevők a megnyitóra.

Németh József, Nova pol-
gármestere elmondta, idén bő-
vült az aratócsapatok száma az
elmúlt évi rendezvényhez ké-
pest, összesen 12 aratóbanda
vesz részt a 34. hagyományos
kézikaszás aratóversenyen.

Vigh László országgyűlési
képviselő szerint a falvak élnek
és virágoznak, ezek közül ki-
emelkednek azok, melyek csa-
patot állítottak. A honatya fel-
ajánlást tett, a győztes bandát

Harmincnegyedik aratónap

meghívta egy ebéddel egybekö-
tött látogatásra az Országházba.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke üd-
vözölte az újonc versenyzőket,
illetve a visszatérőket. Mint
mondta, ők érzik, hogy ennek a
csodálatos ünnepnek nemcsak
nézőinek, hanem résztvevőinek
kell lenniük, mert átéljük mind-
azt, amiért most összegyűltek.
Az alelnök az újraalakult zala-
baksai aratóbanda tagjaként te-
vőlegesen is részt vett a ver-
senyen.

Kiss Mihály, a verseny kita-
lálója a múlt tiszteletéről és
szeretetéről beszélt.

A megnyitón közreműkö-
dött a Göcsej Szíve-Java Nép-
táncegyüttes, majd a kis- és
nagybandák kivonultak a bú-
zatáblához, ahol Nagy Tamás
plébános mondott áldást.

Pácsonyi Imre alelnök is kaszát ragadott…

További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa
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Telefon: 92/596-936,
e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!

A szentpéterúri általános
iskolások betlehemes csapata
horvátországi jutalom-táborozá-
son vett részt július 5-től 12-ig.
A csoport évek óta kiemelkedő
tevékenységet folytat a betlehe-
mezés terén.

Karácsonykor Szentpéter-
úron és környékén, sőt Buda-
pesten Debrecenbenés is rend-
szeresen megfordultak az el-
múlt években. Korábban jártak
Rómában, a pápánál is. Idén ja-

Szentpéterúri diákok Horvátországban
nuárban voltak azBrüsszelben
EU-parlamentben. Tevékenysé-
gük jutalmaként mehettek a
jutalomtáborozásra Horvátor-
szágba.

Jártak Makarskán, Omisban,
Splitben, hajókiránduláson ju-
tottak el Brac szigetére és a
Hvar szigetre. Felejthetetlen él-
mény volt, melyhez anyagi tá-
mogatást nyújtott a Szentpéter-
úri Önkormányzat tankerü-és a
leti központ is.

Július kilencedikén Neuhold-
Marton Nóra lemondása miatt
időközi polgármester-választást
tartottak . A két je-Alsórajkon
lölt közül Pallankiné Németh
Judit óriási többséggel nyerte
meg a voksolást, így a 2024-es
önkormányzati választásokig ő
irányítja a falut.

Az újdonsült polgármester
több, mint húsz éve vesz részt a
település közéletében. 1985-ben
került Alsórajkra. Három gyer-
mek édesanyja, s már egy uno-
kája is van. Két éve vonult
nyugdíjba, 32 éve került az
óvodába, ahol az utóbbi időben
gazdasági vezetőként tevékenyke-
dett. Testületi tagként, a gazda-
sági bizottság vezetőjeként kel-

Alsórajknak új polgármestere van
lő önkormányzati tapasztalattal
rendelkezik, de mint azt la-
punknak elmondta, a polgár-
mesteri teendők ellátása sokkal
nehezebb erőpróba. Ezért leg-
fontosabb feladata most az, hogy
mélységében is áttekintse a falu
helyzetét.

– Kiemelt feladat a szenny-
vízberuházás megoldása – mond-
ta az újdonsült polgármester a
Pacsa és Környékének. – Ezen kí-
vül újra rendszeresen meg kell
tartani a közmeghallgatásokat,
mert a lakosság véleménye nél-
kül nehéz terveket megfogal-
mazni. Úgy érzem, hogy jó kap-
csolatteremtő képességgel rendel-
kezem, e nélkül nem lehet egy
közösséget vezetni, irányítani.

Kiemelt feladat a szennyvízberuházás megoldása Alsórajkon.
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1968-ban a labdarú-ZTE

gócsapata bajnok lett az NB II
Nyugati-csoportjában, s így
feljutott az NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

ASZTALOS kollégát felveszünk!

Elvárás:
• asztalos végzettség

méretpontos darabolás•

jó kézügyesség•

pontos, precíz munkavégzés•

Ami kínálunk:
• egyedi bérezési megállapodás, szakmai

tudás alapján
munkába járási támogatás•

Elõny:
• fa nyílászárók gyártásában, szerelésében

szerzett tapasztalat

Asztalos munkában jártas kollégát felveszünk
sümegi üzemünkbe.

Érdeklõdni a telefonszámon,+36 30 385 8002
vagy a címen lehet.e-mailh.csilla@fa-max.hu

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Ha elolvasta, adja tovább!

Pacsa és KörnyékePacsa és Környéke
HIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.Pacsa és Környéke
Telefon: (92) 596-936;

E-mail: zalataj@zelkanet.hu

Hirde
ssen

nálu
nk !


